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Реден 

број 
Презиме и име 

Дополнителна 

настава 

Додадна настава Приемен ден за 

родители 

1 Цветкова Лидија Вторник 7 час Четврток 7 час Понеделник 4час 

2 Пешевска Катерина Среда 8 час Четврток 6 Понеделник 4 час 

3 Илијевска Наташа Понеделник 8 час Четвртак 8час Петок 6 час  

4 Лазаревска Оливера Вторник 6 час Петок 6 час Четврток 6 час  

5 Стојмановска Габриела Понеделник 8 час Среда 8 час Вторник 8 час  

6 Догазанска Афродита Понеделник 8 час Вторник 7 час  Петок 7 час  

7 Симоновска Ивана Понеделник  6 час Среда 6 час  Петок 6 час  

8 Арсовска Катерина Вторник 8 час Четврток 8 час Петок 8 час  

9 Георгиевска Магдалена Вторник 8 час Среда 8  час Петок 8 час 

10 Стојчева Ц.  Ивана Петок 7 час  Петок 8 час Петок 4 час  

11 Сарк Светлана Среда 7 час Четврток 7 час Петок 4 час  

12 Тошевска Бранка Понеделник  6 час Понеделник 6 час Вторник 2 час  

13 Гаревска Миланка Вторник 8  час Среда  Среда 3 час  

14 Соларска Тања Понеделник 8 час среда Среда 4 час  

15 Станковиќ Слаѓан Понеделник 8 час  Вторник 8 час Петок 7 час  

16 Ивановски Горан Среда 7 час  Петок 6  час Четврток 3 час  

17 Ѓоргиевска Јасминка Среда 8 час Понеделник 7  час Петок 4 час  

18 Ристовска Весна Среда 6 час Среда 7 час  Петок 2 час 

19 Димковска Емилија Понеделник  8 час Четврток 7 час Вторник 3 час  

20 Каранфиловиќ Милош  Понеделник 8 час Четврток 8 час  Понеделник 5 час  

21 Кушински Биљана Понеделник 7 час Четврток 7 час Петок 3 час 

22 Јанакиевска Жаклина Вторник 8 час  Понеделник  7 час  Петок 8 час 

23 Ивановски Зоран Четврток  Петок  Четврток  

24 Петковски Ненад  Четвртак 8  час Среда 7 час Среда 2 час  

25 Алексовска И. Светлана Среда 8 час Среда  6  час Петок 8 час  

26 Виолета К. Ѓеоргиевска  Понеделник 7 час Петок 8 час Петок 4 час  

27 Караникиќ Славица Четврток 6 час  Вторник 6 час Петок 5 час  

28 Ѓорѓевиќ Слаѓан Вторник 8 час  Среда 7 час  Петок 3 час  

29 Илиевски Сашо Понеделник 7 час Среда 7  час Четврток 3 час  

30 Додиќ Предраг Четврток 8  час Понеделник 7 час Понеделник 2 час  

31 Бошковски Пера Понеделник 8 час Четврток 8 час Петок 7 час  

32 Ѓорѓиевска Катерина Понеделник 7 час Среда 7 час Среда 3  час  

33 Гиновски Златко Петок 6 час Петок 7 час Петок  

34 Димишковска Славица Понеделник 8 час Вторник 8 час  Вторник 5 час  

35 Тасевски Чедомир Среда  5 час Среда  6 час Петок  

36 Тошиќ Жаклина Четврток 8 час Петок 6  час Понеделник 4 час  

37 Митковска Дафина Среда 6  час Вторник 6  час Вторник  

38 Ѓорѓевски Новица Вторник 8 час Четврток 8 час Четврток 3 час  

39 Лучиќ Србољуб Четврток 8 час Среда 7 час Понеделник 3 час  

40 Новаковиќ Драган Среда 6 час  Петок  8 час Петок 3 час 

41 Спасовска Елена  Петок 8 час  Среда 8 час  Среда 2 час  

42 Петковски Михајло Понеделник 7 час Вторник 7 час Понеделник 4 час  
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43 Ристески Тони Понеделник 6 час Петок  6 час Вторник 6 час  

44 Јаневска Станче Четврток 7 час Среда 7 час Четврток 7 час  

45 Цветков Александар Понеделник 6 час  Среда 6 час  Вторник 6 час  

46 Анастасовски Стефче Четврток 7 час Вторник 6 час  Среда 2 час  

47 Спасиќ Марјан Вторник 7  час Среда  6 час Понеделник 8 час  

48 Спасовска С. Биљана  Понеделник 8 час  Среда 7 час   Петок 7 час  

49 Младеновска Виолета Петок 6 час  Петок  час Понеделник 3 час  

50 Ставревски Ненад Среда 5 час Среда 6 час  Вторник  

51 Поп Глигорова Јелена Вторник 7 час Четврток 7 час Понеделник 4 час   

52 Крстевска  Марија Четврток 8 час Среда 7 час Вторник 4 час  

53 Цветковиќ Анита Понеделник 8 час Среда 8 час Четврток 2 час  

54 Антевски Момчило Понеделник 8  час Петок 8 час Понеделник 4 час  

55 Божиновски Андреј Среда 8  час Вторник 7  час Четврток 7 час  

56 Ангеловски Дарко Четвток 6 час Четврток 7 час Среда  

57 Богатиновска Мартина  Понеделник 8 час Вторник  8 час Четврток 3 час  

58 Димиќ А. Катерина  Среда 8 час Вторник 8 час Четврток 3 час   

59 Бојковска Сања Четврток 8 час Среда 8 час Петок 8 час  

60 Анѓеловиќ Ѓ. Ленче Понеделник 6 час Вторник 5 час Вторник 6 час  

61 Трајановиќ Магдалена Понеделник 6 час  Вторник 5  час Вторник 6 час 

62 Трајковска Надица Понеделник 6 час Вторник 5 час Вторник 6 час 

63 Саздовска Татјана Вторник 7 час Вторник 8 час Среда  

64 Крстевска Анита Вторник 7 час Вторник 8 час Среда  

65 Доневска Лиле Среда 8 час Среда 8 час Среда  

66  Цветановска Јелена  Понеделник  Понеделник  Понеделник  

67 Пешевска Емилија  Вторник  Вторник    Вторник   

68 Апостоловски Бранислав Петок 7 час Петок 8 час Петок 3 час  

69  Антевска Лидија  Понеделник 7 час  Вторник 6 час  вторник 3 час  

70  Петковска В. Јулијана  Вторник  Вторник  Вторник  

71 Зафировска Анита  Петок Петок Петок  

 

Прва и втора година                                                              Трета и четврта  

Директор:  

_____________________ 

/Драган Јаневски/                                                   

 

 

 

 


